平成 20 年６月５日

各      位

会 社 名  株式会社スタートトゥデイ

代表者名  代表取締役 前澤 友作

（コード番号 3092  東証マザーズ）

問合せ先  取締役経営管理本部長 池田忠史

（TEL． 043 － 213 －  5171 ）

子会社の役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 20 年６月５日開催の取締役会において、下記のとおり子会社の役員の異動を内定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

1. 株式会社スタートトゥデイコンサルティング 役員人事（平成 20 年６月 25 日付）

退任取締役  池田忠史

  退任理由   一身上の都合によるもの

以 上